
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА 

П Р И К А З 

 г. Тамбов  

  № 61 

 
 
О подведении итогов  муниципального этапа Всероссийского конкурса 
изобразительного искусства и декоративно-прикладного творчества 
«Палитра ремёсел» 
 

Во исполнение приказа управления образования администрации 

Тамбовского района № 449 от 13.12.2016 «О проведении муниципального 

этапа Всероссийского конкурса изобразительного искусства и декоративно-

п

р

и

к

л

а

д

н

о

г

о

 

т

в

о

р

ч

е

с

т

в

а

 

«

П

а

л

и

т

р

а

 

В конкурсных номинация приняли участие 26 обучающихся из 8  

образовательных организаций Тамбовского района: 

1. МБОУ ДО «ЦРТДЮ Тамбовского района»; 

2. МБОУ «Горельская СОШ»; 

3. МБОУ «Цнинская СОШ №1»; 

4. Филиал МБОУ «Цнинская СОШ №2» в с. Донское; 

5. Филиал МБОУ «П-Пригородная СОШ в с. Красносвободное»; 

6. Филиал МБОУ «Цнинская СОШ №1» в с. К-Гать; 

7. Филиал МБОУ «Н-Лядинская СОШ» в с. Столовое; 

8. МБОУ «Цнинская СОШ №2». 

Не приняли участие в Конкурсе МБОУ «Стрелецкая СОШ», МБОУ 

Члены жюри отметили творческий подход в выполнении работ, 

художественный вкус, оригинальность, знание и сохранение национальных 

традиций, владение выбранной техникой, эстетический вид и оформление 

работы, соответствие возрасту, применение новых технологий и материалов, 

выразительность национального колорита. 

        На основании решения членов жюри, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Наградить дипломом III степени управления образования 

администрации Тамбовского района в номинации «Декоративно –прикладное 

творчество. Изделия из природного материала» в возрастной категории 14-16 

лет Казакову Ольгу – МБОУ «Горельская СОШ» , педагог Дацык Н.А.; 

Наградить дипломом I степени управления образования администрации 

Тамбовского района в номинации «Художественные ремесла. Работа с 



тканью» в возрастной категории 14-16 лет Акимову Валерию –МБОУ ДО 

«ЦРТДЮ Тамбовского района», педагог Катраева Н.И.; 

Наградить дипломом III степени управления образования администрации 

Тамбовского района в номинации «Художественные ремесла. Работа с 

тканью» в возрастной категории 14-16 лет Минаева Максима, Некрасова 

Артема – филиал МБОУ «Цнинская СОШ №2» в с. Донское, педагог 

Шебуняева Н.М.; 

Наградить дипломом III степени управления образования администрации 

Тамбовского района в номинации «Художественные ремесла. Ткачество» в 

возрастной категории 14-16 лет Ермакову Елизавету – МБОУ «Цнинская 

СОШ №1», педагог Матовникова Ю.А.; 

5. Наградить дипломом II степени управления образования 

администрации Тамбовского района в номинации «Художественные ремесла. 

Работа с деревом» в возрастной категории 10-13 лет Ванявкина Даниила – 

МБОУ «Горельская СОШ», педагог Дацык Н.А.; 

Наградить дипломом III степени управления образования администрации 

Тамбовского района в номинации «Художественные ремесла. Работа с 

деревом» в возрастной категории 10-13 лет Тамилину Анастасию - МБОУ 

«Горельская СОШ», педагог Дацык Н.А.; 

Наградить дипломом I степени управления образования администрации 

Тамбовского района в номинации «Художественные ремесла. Ткачество» в 

в

о

з

р

а

с

т

н

о

й

 

к

а

т

е

г

о

р

и

и

 

1

0

-

1

3

 

л

Наградить дипломом II степени управления образования администрации 

Тамбовского района в номинации «Художественные ремесла. Ткачество» в 

возрастной категории 10-13 лет Колмакову Надежду – МБОУ ДО «ЦРТДЮ 

Т

а

м

б

о

в

с

к

о

г

о

 

р

а

й

о

н

а

»

 

,

 

п

е

Наградить дипломом I степени управления образования администрации 

Тамбовского района в номинации «Изобразительное искусство» в возрастной 

категории 10-13 лет Сухорукову Полину- МБОУ «Н-Лядинская СОШ» в с. 

Столовое, педагог Теплякова Н.И.; 

Наградить дипломом II степени управления образования администрации 

Тамбовского района в номинации «Изобразительное искусство» в возрастной 

категории 10-13 лет Коноплева Кирилла- МБОУ «Н-Лядинская СОШ» в с. 

Столовое, педагог Теплякова Н.И.; 

Наградить дипломом III степени управления образования администрации 

Тамбовского района в номинации «Изобразительное искусство» в возрастной 

категории 10-13 лет Наумову Анастасию- МБОУ «Цнинская СОШ №2», 

педагог Лопунова С.В.; 

Наградить дипломом I степени управления образования администрации 

Тамбовского района в номинации «Изобразительное искусство» в возрастной 

категории 14-16 лет Годкину Дарью - МБОУ «Н-Лядинская СОШ» в с. 

Столовое, педагог Теплякова Н.И.; 

Наградить дипломом III степени управления образования администрации 

Тамбовского района в номинации «Изобразительное искусство» в возрастной 



категории 14-16 лет Шикунову Анастасию- МБОУ «Цнинская СОШ №1 » в с. 

К-Гать, педагог Филина Н.А.; 

Наградить дипломом I степени управления образования администрации 

Тамбовского района в номинации «Изобразительное искусство» в возрастной 

категории 17-18 лет Саблину Ангелину- МБОУ «Цнинская СОШ №1 » в с. К-

Гать, педагог Филина Н.А. 

Направить победителей муниципального этапа Всероссийского конкурса 

изобразительного искусства и декоративно-прикладного творчества 

 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования И.Н.Селезневу. 

 

 

 

Начальник управления образования          Т.А.Бурашникова 

 

 

 

 


